
令和 4 年 1 月吉日 

お客様 各位  

                          

 

バリアフリー建材カタログ Vol.19 

掲載内容改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素より弊社『バリアフリー建材カタログ Vol.19』をご

愛顧いただき心より御礼申し上げます。 

この度、昨今の原材料高騰や諸般の事情により、下記の通りカタログ掲載商品の内容を一部改定させて

いただくこととなりました。お客様にご迷惑をおかけします事心よりお詫び申し上げるとともに、ご理解

をいただき今後とも変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【内容改定一覧 （2022 年 1 月現在）】 

 

 

 

尚、今後も急な改定が発生する場合がございます。大変恐縮ですが、何卒ご容赦いただきますようお願

い申し上げます。 

以上 


